ESTADO DE SANTA CATARINA

SECRETARIA DE ESTADO DA SAÚDE

SUPERINTENDÊNCIA DE GESTÃO ADMINISTRATIVA
GERÊNCIA DE NORMATIZAÇÃO DE GESTÃO DE PESSOAS

COMISSÃO PERMANENTE DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

ATA DE ANÁLISE DE DOCUMENTAÇÃO
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO (PSS) Nº 053/2019/SES

A Comissão Permanente de Processo Seletivo Simplificado com os poderes que lhe confere a
Portaria nº 370/19, publicada no DOE de 16/05/19, após análise da documentação apresentada
pelos candidatos em consonância com os critérios estabelecidos no Edital, RESOLVE DIVULGAR o
resultado final do PSS nº 053/2019/SES.

Função: ANALISTA DE SISTEMAS /ADM CENTRAL

1. nº de candidatos inscritos: 80 (oitenta);
2. nº de candidatos inscritos COM documentação: 48 (quarenta e oito);
3. nº de candidatos inscritos SEM documentação: 32 (trinta e dois);
4. APROVADOS por ordem de classificação:

Classificação Nome do candidato
Data

Nascimento
Pontuação

1º RODRIGO DE MATOS 03/06/1977 5,5

2º HENRIQUE PEREIRA OLIVEIRA DECA NEVES 08/06/1979 5,5

3º REGINALDO SILVA 21/01/1965 4,5

4º EMERSON CASSANELLI 23/03/1973 4,5

5º ALESSANDRO RAULINO 27/04/1975 4,5

6º CASSIO DA PIEVA EHLERS 26/06/1979 4,5

7º ANDRÉ GOMES DA SILVA 30/10/1985 4,5

8º DHYONATAN SANTOS DE FREITAS 19/07/1991 4,5

9º ARIANE LUIZA FOSSATTI ZANCAN 05/09/1988 4,0

10º LUÍS FELIPE NUNES 02/09/1990 4,0

11º MARCOS SILVIO DA ROSA 07/08/1975 3,5

12º HIDERVAL RIBEIRO DA CRUZ 05/03/1982 3,5

13º JOAO VITOR DOS SANTOS ROSA 21/06/1982 3,5

14º THARSIS WESLEY CABRAL PINHEIRO BARBOSA 16/10/1990 3,5

15º GABRIEL PARIZOTTO ECARD 13/05/1996 3,5

16º CHARLES XENAGORAS NASCIMENTO DO NASCIMENTO 04/06/1978 3,0

17º ARMANDO CARDOSO RIBAS 05/04/1981 3,0

18º RAFAEL LOPES DE OLIVEIRA 18/09/1982 3,0

19º GABRIEL RONNEY DA SILVA 11/03/1991 3,0

20º JOSE CARLOS PEREIRA 13/08/1957 2,5

21º HERMETO BARCELOS GARCIA 19/08/1974 2,5

22º EDSON ROBERTO DUARTE WEREN 12/12/1979 2,5

23º CARLOS HENRIQUE JULIAO DA SILVA OLIVEIRA 02/09/1986 2,5

24º FELIPE DO AMARAL SILVA 24/07/1989 2,5

25º FILLIPE ALFREDO NEVES 19/11/1990 2,5

26º RODRIGO ABREU HOMEM 01/03/1985 2,5

27º GERSON LUIZ CAMILLO 30/07/1970 1,5

28º CARLOS DOUGLAS NASCIMENTO MARCELINO 20/02/1973 1,5

29º PAULO HENRIQUE FERREIRA 10/05/1989 1,5

30º FELIPE BECK AMORIM 13/01/1990 1,5

31º GUILHERME MAYER 09/08/1983 1,0

32º VICTOR HUGO DA SILVA 28/08/1986 1,0

33º EGERTON LUIS MASSIERER MACIEL 30/01/1990 1,0

34º TATIANE DOBRZANSKI 25/10/1990 1,0

35º DANIEL ANTONIO KARLING 19/10/1996 1,0

36º LEANDRO SADI DOS SANTOS 04/03/1979 0,0

37º SINÉDRIO DE MELO GONÇALVES 14/09/1982 0,0

38º HASSAN FELIX DE SOUZA 10/05/1984 0,0

39º MAYKON HINCKEL 02/10/1985 0,0

40º FERNANDO VECCHI CADEDO 20/10/1988 0,0

41º DAVID WILLIAM DA SILVA COUTO 05/07/1989 0,0

42º PATRICK NAPOLEÃO DOMINOGS 19/01/1990 0,0

ESTADO DE SANTA CATARINA

SECRETARIA DE ESTADO DA SAÚDE

SUPERINTENDÊNCIA DE GESTÃO ADMINISTRATIVA
GERÊNCIA DE NORMATIZAÇÃO DE GESTÃO DE PESSOAS

COMISSÃO PERMANENTE DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

5) por não apresentar documentação exigida no edital: 053/2019/SES

Nº Nome do candidato Motivo
1 ANDERSON FELIPE HENRIQUE DE OLIVEIRA Não comprovado curso de formação exigido

2 FRANK WASHINGTON DE LIMA FONSECA Não apresentou a documentação exigida

3 JOAO FRANCISCO CORREA SEBBEN
Não apresentou a documentação exigida: Documentação de
identificação com foto

4 JOSÉ ROBERTO DE CARVALHO DUTRA Não comprovado curso de formação exigido

5 JULIANN MACIEL SABINO Não comprovado curso de formação exigido: não colou grau ainda

6 LURIAN VIEIRA SERAFIM Não comprovado curso de formação exigido: curso não concluído

6) DESCLASSIFICADO por não apresentar documentação junto à inscrição: 32 (trinta e dois)

Nº Nome do candidato
1 ADRIANO FROES DA COSTA

2 CAMILA FREIBERGER

3 CARLOS ANTÔNIO MAGALHÃES GUEDELHA JÚNIOR

4 DIEGO NUNES

5 DIEGO PAIM DUTRA

6 DOUGLAS MARQUEZIN

7 EDISON ESEQUIEL DOS SANTOS

8 FABIANA DUTRA DE AQUINO

9 FERNANDA REGINA BECKER DA ROSA

10 FRANCIELE TATIANE DOS PASSOS

11 GABRIELA BOSCHETTO DA SILVA PORTO

12 GABRIELA GEORGIA DALLA ROSA

13 GARDHEAN DOS SANTOS COSTA

14 INES POSSATO

15 JEOVÁ SIMÕES BRANDÃO

16 LUIS ALBERTO KURTEN SEEMANN

17 MARCELO FEIJÓ VARGAS

18 MARCIA BACK

19 MÁRCIO HENRIQUE DE ALMEIDA FERREIRA

20 MARCIO MICHELS

21 MARCO ANTONIO SILVEIRA SOUSA

22 MARCOS VINICIUS PRESCENDO TONIN

23 MARILVAN CORTESE

24 NÁRRIMAN DA COSTA RODRIGUES BALLOCK

25 OTÁVIO AUGUSTO MARIANO MENEGUELA

26 RAFAEL DE OLIVEIRA PINTO

27 RICARDO FRANCO DE CARVALHO

28 RODRIGO NETTO

29 SIMONI SALETE ZAMBON MARINONY FERNANDES

30 THIAGO MENEGUZZI

31 VINICIUS IZIDORO BARBOSA

32 WELLLINGTON MORENO COUTO

Florianópolis, 08 de janeiro de 2020.

COMISSÃO PERMANENTE DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO.

Angela Aparecida dos Santos de Souza
Andréa Cristina da Costa Abreu
Cleide Claudete Garcia